et melius. j. de prebē. cum singula. i. h̄. in fi.

D On putamus. non valet obiectudo q̄ de officiali ep̄i
 ad ep̄m appelletur.
 v. Quātociq̄. eī si otrariū nō sit memoria. s. c. p̄
 s. D factō. bñ dicit. quia de iure nō vt. j. dicam.
 t. Officiali. ḡnali. s. sec⁹ em̄ si delegatus eēt ad causam

spālem ab ep̄o quia

tunc ad ipsum ep̄m

appellari dz de off.

del. sup̄ q̄num. de

ap. dilecti. et ibi de

hoc. ff. q̄ t̄ a q̄ ap-

fit. l. i. et reprobata

est p̄ istud. c. glo.

gof. quino. in sū-

ma. de off. vi. g. itez

dubitari. q̄ de offi-

ciali ep̄i dz ad ep̄m

appellari. t̄ addē q̄d

dicam. j. s. ap. romana. i. h̄. et reproba-

ta est glo. b. posita

in ip̄lo. c. dilecti. fi-

lij prior. de app. ubi

dicebat q̄ de obiectu-

dine poterat in-

duci q̄ s̄ officiali ad

ep̄scopum appellat-

retur. sicut inducit

ex ea. q̄ omisso me-

dio appellaretur. et

idem dicebat host.

j. de ap. romana. i. h̄. et eadem ratio-

ne. sed falsum est ut

hic vides et potest

esse ratio quia appel-

latio. est s̄ minori iū

iudice ad maiorem. p̄uocatio. vt no. sumiste. goff. et alij
 in ti. de ap. sed h̄ non p̄uocabat ad maiore. sed ad parez
 vel eundē. vt h̄ vides. Patet ergo ex ip̄hi⁹ appellatiōis
 descptōe q̄ h̄ appellatō dici non p̄t. vns obiectudine in-
 duci non poterit id p̄pter q̄d̄ appellatōnis suba descptōe
 mutet. ex qua rōe se quiēt q̄ no valerz obiectudo q̄ ad mi-
 norem appellare. sicut vides in simili. qz non valet pac-
 tum factū in precario. p̄ quod ip̄hi⁹ p̄ recari naēa mutet
 vt si vidi ad certū t̄ps detur etiam an t̄ps reuocabi. ff. s̄
 preca. l. cum precario. Preterea licet interlocutoriā siā
 iudez reuocet. diffinitiū non. quod dic vt no. de ap. cum
 cessante. Cum ḡ officialis s̄nia sit ep̄i non mīz. si ip̄le adi-
 ri non potest. et non ob. q̄ p̄ obiectudinem p̄t appellari
 omisso medio. quia appellare gradatim non est de substā-
 tialibus appellatōnis sed de circūstantijs vnde appellat̄
 ad papā et ad legatū omisso medio. et circūstantie contra-
 dictum p̄ pactum tolli p̄nt. s. de como. c. vno. de depo. bo-
 na fides. sic et ista circūstantia p̄ obiectudinem. ut predē
 dec̄. romana

u. Ab eodē ad seip̄hi. id est de officiali ad officiale. vt

verius. id est de ep̄o ad ep̄m

v. Auditoriū. j. de ap. romana. i. h̄.

y. Vtriusq̄. ep̄scopi et officialis

z. Videat. otrā. j. de ap. ea collōne. vbi de ep̄o ad cūdez

ep̄m appellat̄. soluto nō ē idē obiectoriū ep̄i inq̄tū ē cano-

nicus. et eius inq̄tū est ep̄us. et iō si collōni interfuit ut

canonicus ad eum bñ poterit appellari. ut ibi et eodē mō